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Комитет по управлению имуществом 
администрации Кирилловского 

муниципального округа

Председателю комитета 
Т.А.Окуневой

Уважаемая Татьяна Александровна!

Земельные участки 
35:05:0303025:1091, 
35:05:0303025:1094, 
35:05:0303025:1097, 
35:05:0303025:1100, 
35:05:0303025:1103,

35:05:0303025:1090,
35:05:0303025:1093,
35:05:0303025:1096,
35:05:0303025:1099,
35:05:0303025:1102,
35:05:0303025:1105,

На Ваш запрос направляем информацию о возможности подключения 
объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического 
обеспечения.

с кадастровыми номерами 
35:05:0303025:1092,
35:05:0303025:1095,
35:05:0303025:1098,
35:05:0303025:1101,
35:05:0303025:1104,

35:05:0303025:1106, 35:05:0303025:1107 : водоснабжение -  индивидуальный
колодец или скважина; канализация -  герметичные емкости, электроснабжение -  
имеется, теплоснабжение -  индивидуальные отопительные системы, 
газоснабжение -  отсутствует, подъезд оборудованный -  отсутствует.

Земельный участок с кадастровым номером 35:05:0503008:477 -
Водоснабжение, канализация, теплоснабжение имеется, подъезд оборудован.

Земельный участок с кадастровым номером 35:05:0505011:58 -
водоснабжение -  централизованное, канализация -  герметическая емкость, газ -  
централизованный, электроснабжение имеется, теплоснабжение отсутствует, 
подъезд имеется.

Начальник Городского ТУ Е.А.Репин
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